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Jag är nu sedan drygt en vecka tillbaka efter en väldigt spännande tid i Vancouver och besök 
av de olympiska spelen där. Tar ett tag att smälta alla intryck givetvis med idrottens enorma 
utveckling på elitnivå till att vara en del av det vi kallar underhållningsindustrin. Kan låta lite 
negativt men det menar jag inte utan snarare en sorts försök till definition av det som finns 
numera på världs scenen när de stora mästerskapen avgörs. Media intresset är enormt, 
omfattningen på spelen jättestora, enorma investeringar i anläggningar gjorda, fokuseringen i 
värdlandet gigantisk för att klara spelen med gott intryck, hela idrottsvärlden och 
beslutsfattare inom denna på plats, förväntningar och drömmar hänger i luften – nu skall det 
avgöras. 
 
Och precis då, i det där ögonblicket, i den där hundradelen av en sekund, just då kanske ingen 
förväntar sig det, ja då skall allt stämma eller ännu mer utmanande då alla förväntar sig det, då 
skall det stämma! Denna enorma anspänning med allt vad det innebär leder mest till, som vi 
vet - men minst uppmärksammat - besvikelse! Mest vet vi och talar om den händelse, så på 
gränsen till osannolik, då allt istället stämmer och segrarens uppmärksamhet blir därefter. Jag 
förstår efter att sett många tävlingar av olika slag där borta att för att klara det hela måste 
såväl aktiva som ledare vara mycket väl mentalt tränade och förutan det är man chanslös om 
man nu inte har den där medfödda förmågan att kunna helt bortse från allt ” ståhej runt 
omkring ”. Detta är få förunnat givetvis utan för de flesta krävs mycket mental träning.   
 
För våra aktiva inom skridsko och hastighetsåkning med lagtempo blev betyget godkänt i 
deras egna ögon och vi själva hade ju redan givet det betyget genom att de kvalificerat sig till 
OS. Det är ju i hård konkurrens man kommer dit, bara 8 lag får vara med i avgörandet. 
Betyder att ryssar, kineser, tyskar, fransmän och många andra slagits ut i kvalificeringen dit. 
En så begränsad krets i ett mästerskap är ju lite ovanligt vid jämförelse med många andra 
sporter. Viktigt att komma ihåg när vi värderar våra insatser med en 7:e plats. Synd givetvis 
att det där ögonblicket där vi överträffar oss själva inte inträffade. Femte bästa tiden av de 
deltagande nådde vi men det kom i fel lopp, i loppet om platserna 7-8.    
 
Nu är OS över och snart kommer summering av den gångna säsongen. Kyla men också snö i 
mängder har vi upplevt. För långfärdsskridsko inte helt optimalt då snön kan ta bort en del 
möjligheter. Noterar ändå att flera lopp genomförts under tuffa betydelser. Strongt gjort ! 
Apropå strongt! De stora snö mängderna gjorde ju också att allround SM på kort varsel fick 
flytta från Göteborg då risk för ras med taket i Ruddalen gjorde att arrangemanget där fick 
ställas in. Hastighetskommittén och förbundskansliet med Anne i spetsen ställde snabbt om 
och på Östermalms IP kunde Johan Röjler och Sara Andersson koras till mästare. Ett tack till 
alla funktionärer som på kort varsel ställde upp och bidrog till att årets Allround SM kunde 
genomföras. Bra att klara detta under svåra förhållanden. 
 
Nu kommer snart våren och inlines och en ny säsong kan skjuta fart. Skall bli kul att se hur 
den nya banan i Karlstad utvecklar sig. Men innan dess har vi avslutning på vintern med bl.a. 
med Short Track SM i Malmö den 28 mars. I avslutningen finns också vår föreningsträff i 
slutet av april – Du har väl reserverat tid för detta i Din almanacka, veckoslutet i vecka 16!   
 
Med vänlig hälsning 
 



Roger        


